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Šachový svaz Zlínského kraje 

Regionální přebor – Kroměříž 2022/2023 

Závěrečná zpráva 

 

Konečné pořadí po 7. kole: 

Pořadí Družstvo Part. + = - Body Skóre Výhry 

1. SK EMKaD Holešov B 7 5 2 0 17 34 20 

2. TJ Bystřice pod Hostýnem 7 3 3 1 12 31,5 16 

3. ŠO Zborovice B 7 3 3 1 12 31 15 

4. Sokol Litenčice 7 3 3 1 12 30 15 

5. ŠK Holešov B 7 3 2 2 11 29,5 12 

6. ŠK RAPOS Sulimov B 7 2 1 4 7 25 15 

7. TJ Lutopecny-Měrůtky 7 2 0 5 6 25 11 

8. SK Rusava 7 0 0 7 0 18 6 

 

Poř Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 
PH 

1 

PH 

2 

PH 

3 

1 SK EMKaD Holešov B * 4 5½ 5½ 5 4 5½ 4½ 17 34 20 

2 TJ Bystřice pod Hostýnem A  4 * 4 4 3 5 5½ 6 12 32 16 

3 ŠO TJ Zborovice B 2½ 4 * 4 4 5½ 5 6 12 31 15 

4 Sokol Litenčice 2½ 4 4 * 4 5½ 5½ 4½ 12 30 15 

5 ŠK Holešov B 3 5 4 4 * 3½ 4½ 5½ 11 30 12 

6 ŠK RAPOS Sulimov B 4 3 2½ 2½ 4½ * 3½ 5 7 25 15 

7 TJ Lutopecny-Měrůtky 2½ 2½ 3 2½ 3½ 4½ * 6½ 6 25 11 

8 SK Rusava 3½ 2 2 3½ 2½ 3 1½ * 0 18 6 

 

Právo účasti do Zlínské krajské soutěže si vybojovalo družstvo SK EMKaD Holešov B. O konečném zařazení 

družstev do soutěží rozhodne STK na základě vyjádření jednotlivých družstev. 

 

Statistika: 

Počet odehraných zápasů: 28 

Počet zápasů kde všechny partie skončily remízou: 1 

Počet kontumací: 5 
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Název družstva Průměrný rating 

SK EMKaD Holešov z. s. B 1477 

TJ Bystřice p. Hostýnem 1522 

ŠO TJ Zborovice B TJ 1576 

Sokol Litenčice 1504 

ŠK Holešov B 1595 

ŠK RAPOS Sulimov B 1475 

TJ Lutopecny-Měrůtky 1408 

SK Rusava 1467 
 

Sestava družstev s výsledky 

1. SK EMKaD Holešov B (Rtg prům.:1667, Kapitán: Kunc Miroslav / PH 1: 17 / PH 2: 34) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

1   Holman Radek 1897 z, V   1 1 1   1 ½ 4,5 5 1777 

2   Sovadina Martin 1763 z, V   ½   1 0 1 ½ 3 5 1736 

3   Janik Libor 1690 z, Z ½ ½     0     1 3 1709 

4   Peska Antonin 1637 z, V 0   ½   1   ½ 2 4 1755 

5   Smesny Ivan 1650 z   ½ ½ ½   ½   2 4 1559 

6   Bubenicek Miroslav 1627 H     ½ ½   ½   1,5 3 1458 

7   Janik Miroslav 1617 z 1       1 0 ½ 2,5 4 1602 

8   Kunc Miroslav 1456 z, K ½ ½ ½ ½ 0 ½ ½ 3 7 1558 

9   Kosata Jiri 1418 z ½ 1 ½ 1 1 ½ ½ 5 7 1456 

10   Tomecek Marian 1365   ½ 1 1 0 1 ½   4 6 1240 

11   Sedlacek Oldrich 1427   1             1 1 1381 

12   Skypala Zbynek 1365   +             1 1 0 

14   Do Minh Hieu 1247     ½ 1 1     1 3,5 4 1439 

17   Brazdil Vojtech 0               0 0 1 1664 

18   Dudek Oldrich 0           0     0 1 1000 

2. TJ Bystřice pod Hostýnem A (Rtg prům.:1700, Kapitán: Myška Dušan / PH 1: 12 / PH 2: 31,5) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

1   Uhlir Jiri 1753 z, H 0 ½   ½ ½ ½ ½ 2,5 6 1804 

2   Petr Zdenek 1706 z ½ ½ ½ 0 ½ 1 ½ 3,5 7 1723 

3   Hapka Tomas 1803 z, H 1   ½ 1 1 ½ ½ 4,5 6 1658 

4   Pecl Jaroslav 1738 z, Z ½ 0 ½ ½ 1 1 ½ 4 7 1508 

5   Myska Dusan 1785 z, K 1 ½   ½ ½ 1 ½ 4 6 1534 

6   Hlobil Tomas 1488 z 1   0   1 ½ ½ 3 5 1430 

7   Gadas Lukas 1537 z, H       ½     0 0,5 2 1347 

8   Rocek Vladimir 1664 z   0 1 ½ ½   1 3 5 1333 

9   Novak Zdenek 1609     ½ 1 ½ 1 0   3 5 1256 

11   Bihari Matej 1347   0 ½ 1     1   2,5 4 1327 

12   Vanhara Antonin 1361       ½         0,5 1 1000 

15   Ondrousek Ladislav 0   0             0 1 1236 
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17   Zbranek Martin 0     ½           0,5 1 1381 

3. ŠO TJ Zborovice B (Rtg prům.:1764, Kapitán: Prachař Mojmír / PH 1: 12 / PH 2: 31) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

1   Prachar Mojmir 1870 z, V 1 ½ ½ 0 ½ ½ ½ 3,5 7 1794 

2   Nezdaril Miroslav 1796 z, Z       0 ½     0,5 2 1804 

3   Stencel Karel 1732 z, H ½ 1 1     ½ 1 4 5 1748 

4   Prachar David 1645 z 0 ½ ½   ½ 0   1,5 5 1651 

5   Indrak Jiri 1585 z ½ ½ 1 ½ ½ 1 ½ 4,5 7 1567 

6   Sudrich Radek 1456 z, H 0 1 ½     ½   2 4 1605 

7   Mojzisek Jiri 1566 z 0 ½ ½ ½   ½ 1 3 6 1581 

8   Sebestik Roman 1560 z 1 1 1 ½       3,5 4 1224 

9   Foltyn Karel 1681 V         ½     0,5 1 1801 

10   Nezdaril Vlastimil 1561 K   ½   0 ½ 1 ½ 2,5 5 1357 

13   Stencel Martin 1386 H             ½ 0,5 1 1591 

14   Kucian Martin 1236   1   + 1   0 ½ 3,5 5 1308 

15   Kucian Jaromir 1510         0 ½   ½ 1 3 1224 

16   Nezdaril Radek 1474           ½     0,5 1 1381 

4. Sokol Litenčice (Rtg prům.:1603, Kapitán: Endlicher Milan / PH 1: 12 / PH 2: 30) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

1   Zalcik Vincenc 1754 z ½ 0 ½ ½ ½ ½ ½ 3 7 1820 

2   Pavlik Frantisek 1713 z, H 1 ½ 1 1 1 ½ 1 6 7 1736 

3   Hulka Alois 1634 z   ½ ½ 0 1 1 ½ 3,5 6 1671 

4   Kubacek Jaroslav 1509 z       ½ ½ 0 ½ 1,5 4 1610 

5   Kocinak Rostislav 1614 z, H ½ ½ ½ ½ 1 ½ 1 4,5 7 1619 

6   Kadlik Petr 1446 z   ½ ½ ½ ½     2 4 1473 

7   Endlicher Milan 1480 z, K 1 0 ½   0 ½ 0 2 6 1254 

8   Cihanek Zdenek 1278 z 0 0 0 ½   0 1 1,5 6 1436 

9   Ovecka Miroslav 1524 ZK ½             0,5 1 1480 

10   Nesvadba Antonin 1592   1 ½ ½ ½ 1 1 1 5,5 7 1265 

11   Ulehla Michal 0   0             0 1 1226 

5. ŠK Holešov B (Rtg prům.:1733, Kapitán: Dvořák Eduard / PH 1: 11 / PH 2: 29,5) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

1   Rafaja Marek 1937 z, V   ½ ½       ½ 1,5 3 1743 

2 AIM Macurek Miloslav 1868 z, V         ½     0,5 1 1870 

3   Vymetal Milan 1845 z   ½ 0 1 ½     2 4 1751 

4   Zacek Svatoslav 1701 z         ½ ½ 1 2 3 1703 

5   Sevela Vladimir 1673 z, Z ½ 1 ½ ½ ½ 1 1 5 7 1650 

6   Zajicek Radek 1801 z, K 1 ½ ½ ½ ½ 1 1 5 7 1612 

7   Holuj Petr 1499 z 0     1     ½ 1,5 3 1478 

8   Petrivalsky Jiri 1473 z ½ 1 ½ ½   ½ ½ 3,5 6 1477 

9   Rafaja Jakub 0     ½ ½ ½       1,5 3 1455 

10   Dvorak Eduard 1541   ½       ½     1 2 1490 

11   Helis Miroslav 1425   ½ ½ 1   ½ ½ 1 4 6 1452 
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12   Hlobil Ivan 1381   0 ½ ½ ½ ½ 0 0 2 7 1303 

6. ŠK RAPOS Sulimov B (Rtg prům.:1730, Kapitán: Březovják Štěpán / PH 1: 7 / PH 2: 25) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

1   Travnicek Jaroslav 1775 z, V 0 ½ ½ 1 1 ½ ½ 4 7 1758 

2   Danek Libor 1915 z, V 1             1 1 1781 

3   Zavodsky Jiri 1851 z, V   0 ½     0   0,5 3 1736 

4   Bartek Jan 1821 V       1 1     2 2 1639 

5   Brezovjak Stepan 1636 z   ½ ½ ½ 0 0 0 1,5 6 1633 

6   Vachala Josef 1569 z 0 ½ 1 0 0 ½ ½ 2,5 7 1550 

7   Redina Petr 1569 z ½ 0   1 1 ½ ½ 3,5 6 1479 

8   Celechovsky Richard 1532 z     0     1   1 2 1523 

9   Sterba Stanislav 1463 z     0 ½ 0 + 0 1,5 5 1467 

10   Jurasek Petr 1538         0       0 1 1642 

13   Jaksl Ondrej 1323   ½   0 1       1,5 3 1329 

14   Siska Alois 1605   1 ½           1,5 2 1579 

16   Uherka Adam 0   ½           1 1,5 2 1453 

17   Lednicky Adam 0   0       0   0 0 3 1306 

18   Vrana Martin 0     0       + 0 1 3 1576 

19   Lukesz Maxmilian 0     ½ ½   1     2 3 1307 

7. TJ Lutopecny-Měrůtky (Rtg prům.:1627, Kapitán: Pospíšil Josef / PH 1: 6 / PH 2: 25) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

2   Stodulka Petr 1788 z, Z 1 ½ 0 0 ½   ½ 2,5 6 1810 

3   Butula Miroslav 1781 z, H 0 ½ ½   0   0 1 5 1737 

4   Katrenak Stanislav 1450 z 1 ½ ½ ½     ½ 3 5 1613 

5   Horak Vladimir 1643 z ½ 1     0 ½ 0 2 5 1557 

6   Svobodnik Milan 1546 z ½ 1 ½ ½ ½ 0 ½ 3,5 7 1558 

7   Pospisil Josef 1591 z 0 1 ½ 0 0 ½ ½ 2,5 7 1513 

8   Bisaha Julius 1425 z ½ 1     ½     2 3 1300 

9   Pospisil Josef 1276 K     ½ ½ 1 0   2 4 1527 

10   Hosek Michal 1275 H 1 1 0 ½   0 ½ 3 6 1247 

11   Pospisil Lukas 1117       0     ½   0,5 2 1368 

13   Machourek Lukas 0         ½ 0 1 ½ 2 4 1523 

15   Plachy Libor 0         +   0   1 2 1347 

8. SK Rusava (Rtg prům.:1570, Kapitán: Bartošek Zdeněk / PH 1: 0 / PH 2: 18) 

Šach.   Jméno RtgN Typ 1 2 3 4 5 6 7 Body  Partie 
Rtg 

prům. 

1   Krajcar Pavel 1721 z, H ½ ½ ½ 0 ½ 0 ½ 2,5 7 1825 

2   Sevcak Miroslav 1689 z, Z 0 ½ 0   ½ 0 0 1 6 1733 

3   Bilek Miroslav 1588 z ½ ½   0 0 ½   1,5 5 1668 

4   Lichtenberg Petr 1263 z 0 0   ½ 0 ½   1 5 1625 

5   Trefilek Josef 1601 z, H 1     1 ½ 1 0 3,5 5 1584 

6   Dvorak Miroslav 1480 z, H ½   ½   0 ½   1,5 4 1528 

7   Rudl Karel 1382 z 0 0 0 0 ½ ½ 0 1 7 1596 

8   Wegrzyn Petr 1226 z 1 0   ½ 0 ½ ½ 2,5 6 1421 
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9   Sico Petr 1453     0 ½       ½ 1 3 1451 

10   Piskac Ondrej 1642       ½ 1     0 1,5 3 1510 

11   Bartosek Zdenek 1094 K   0 0 0     1 1 4 1385 

 

Nejlepší hráči (podle počtu bodů): 

Čís. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  Partie % Šach. 

1 Pavlik Frantisek 1643 1713 Sokol Litenčice 6 7 86 2 

2 Nesvadba Antonin 0 1592 Sokol Litenčice 5,5 7 79 7 

3 Sevela Vladimir 1741 1673 ŠK Holešov B 5 7 71 2 

4 Zajicek Radek 1816 1801 ŠK Holešov B 5 7 71 3 

5 Kosata Jiri 1343 1418 SK EMKaD Holešov B 5 7 71 6 

6 Holman Radek 1850 1897 SK EMKaD Holešov B 4,5 5 90 1 

7 Hapka Tomas 1952 1803 TJ Bystřice pod Hostýnem A  4,5 6 75 2 

8 Indrak Jiri 0 1585 ŠO TJ Zborovice B 4,5 7 64 3 

9 Kocinak Rostislav 0 1614 Sokol Litenčice 4,5 7 64 4 

10 Stencel Karel 1527 1732 ŠO TJ Zborovice B 4 5 80 2 

11 Myska Dusan 0 1785 TJ Bystřice pod Hostýnem A  4 6 67 4 

12 Helis Miroslav 0 1425 ŠK Holešov B 4 6 67 6 

13 Tomecek Marian 1294 1365 SK EMKaD Holešov B 4 6 67 7 

14 Travnicek Jaroslav 1762 1775 ŠK RAPOS Sulimov B 4 7 57 1 

15 Pecl Jaroslav 0 1738 TJ Bystřice pod Hostýnem A  4 7 57 3 

16 Sebestik Roman 0 1560 ŠO TJ Zborovice B 3,5 4 88 6 

17 Do Minh Hieu 1169 1247 SK EMKaD Holešov B 3,5 4 88 7 

18 Trefilek Josef 0 1601 SK Rusava 3,5 5 70 4 

19 Hulka Alois 0 1634 Sokol Litenčice 3,5 6 58 3 

20 Petrivalsky Jiri 0 1473 ŠK Holešov B 3,5 6 58 4 

21 Redina Petr 0 1569 ŠK RAPOS Sulimov B 3,5 6 58 4 

 

Nejlepší hráči jednotlivých šachovnic: 

Board 1 

Poř. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Holman Radek 1850 1897 SK EMKaD Holešov B 4,5 90 2201 5 

2 Travnicek Jaroslav 1762 1775 ŠK RAPOS Sulimov B 4 57 1842 7 

3 Prachar Mojmir 1895 1870 ŠO TJ Zborovice B 3,5 50 1825 7 

4 Zalcik Vincenc 0 1754 Sokol Litenčice 3 43 1804 7 

5 Uhlir Jiri 1793 1753 TJ Bystřice pod Hostýnem A  2,5 42 1757 6 

6 Stodulka Petr 1936 1788 TJ Lutopecny-Měrůtky 2,5 42 1755 6 

7 Krajcar Pavel 1795 1721 SK Rusava 2,5 36 1746 7 

Board 2 

Poř. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Pavlik Frantisek 1643 1713 Sokol Litenčice 6 86 2029 7 

2 Stencel Karel 1527 1732 ŠO TJ Zborovice B 4 80 2000 5 

3 Petr Zdenek 0 1706 TJ Bystřice pod Hostýnem A  3,5 50 1677 7 
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4 Sovadina Martin 1758 1763 SK EMKaD Holešov B 3 60 1791 5 

5 Butula Miroslav 1908 1781 TJ Lutopecny-Měrůtky 1 20 1470 5 

6 Sevcak Miroslav 0 1689 SK Rusava 1 17 1434 6 

Board 3 

Poř. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Sevela Vladimir 1741 1673 ŠK Holešov B 5 71 1809 7 

2 Hapka Tomas 1952 1803 TJ Bystřice pod Hostýnem A  4,5 75 1852 6 

3 Hulka Alois 0 1634 Sokol Litenčice 3,5 58 1764 6 

4 Katrenak Stanislav 0 1450 TJ Lutopecny-Měrůtky 3 60 1699 5 

5 Horak Vladimir 0 1643 TJ Lutopecny-Měrůtky 2 40 1493 5 

6 Bilek Miroslav 0 1588 SK Rusava 1,5 30 1548 5 

7 Prachar David 0 1645 ŠO TJ Zborovice B 1,5 30 1532 5 

8 Brezovjak Stepan 0 1636 ŠK RAPOS Sulimov B 1,5 25 1431 6 

Board 4 

Poř. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Zajicek Radek 1816 1801 ŠK Holešov B 5 71 1770 7 

2 Kocinak Rostislav 0 1614 Sokol Litenčice 4,5 64 1712 7 

3 Indrak Jiri 0 1585 ŠO TJ Zborovice B 4,5 64 1679 7 

4 Pecl Jaroslav 0 1738 TJ Bystřice pod Hostýnem A  4 57 1562 7 

5 Trefilek Josef 0 1601 SK Rusava 3,5 70 1738 5 

6 Svobodnik Milan 0 1546 TJ Lutopecny-Měrůtky 3,5 50 1561 7 

7 Vachala Josef 0 1569 ŠK RAPOS Sulimov B 2,5 36 1405 7 

8 Lichtenberg Petr 0 1263 SK Rusava 1 20 1385 5 

Board 5 

Poř. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Myska Dusan 0 1785 TJ Bystřice pod Hostýnem A  4 67 1642 6 

2 Petrivalsky Jiri 0 1473 ŠK Holešov B 3,5 58 1531 6 

3 Redina Petr 0 1569 ŠK RAPOS Sulimov B 3,5 58 1506 6 

4 Mojzisek Jiri 0 1566 ŠO TJ Zborovice B 3 50 1539 6 

5 Kunc Miroslav 1437 1456 SK EMKaD Holešov B 3 43 1508 7 

6 Pospisil Josef 0 1591 TJ Lutopecny-Měrůtky 2,5 36 1429 7 

Board 6 

Poř. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Kosata Jiri 1343 1418 SK EMKaD Holešov B 5 71 1589 7 

2 Hlobil Tomas 1234 1488 TJ Bystřice pod Hostýnem A  3 60 1487 5 

3 Rocek Vladimir 0 1664 TJ Bystřice pod Hostýnem A  3 60 1405 5 

4 Nezdaril Vlastimil 0 1561 ŠO TJ Zborovice B 2,5 50 1342 5 

5 Endlicher Milan 0 1480 Sokol Litenčice 2 33 1116 6 

6 Rudl Karel 0 1382 SK Rusava 1 14 1279 7 

Board 7 

Poř. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Helis Miroslav 0 1425 ŠK Holešov B 4 67 1565 6 

2 Tomecek Marian 1294 1365 SK EMKaD Holešov B 4 67 1376 6 

3 Novak Zdenek 1845 1609 TJ Bystřice pod Hostýnem A  3 60 1344 5 

4 Hosek Michal 1338 1275 TJ Lutopecny-Měrůtky 3 50 1235 6 
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5 Wegrzyn Petr 0 1226 SK Rusava 2,5 42 1405 6 

6 Hlobil Ivan 0 1381 ŠK Holešov B 2 29 1145 7 

7 Cihanek Zdenek 0 1278 Sokol Litenčice 1,5 25 1231 6 

Board 8 

Poř. Jméno RtgFIDE RtgN Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Nesvadba Antonin 0 1592 Sokol Litenčice 5,5 79 1518 7 

 

Přehled pokut: 

Sokol Litenčice 100 Kč (hlášení výsledků) 6.5.8 

ŠK RAPOS Sulimov B 50 Kč (Libor Daněk, 1 odehraná partie) 6.5.3c)* 

Družstvo Článek rozpisu Provinění Částka 

Sokol Litenčice 6.5.8 Hlášení výsledku 100 Kč 

ŠK RAPOS Sulimov B 6.5.3c)* Libor Daněk, 1 

odehraná partie 

50 Kč 

 

5.1.1. Vedoucí soutěže v případě porušení nebo nedbání ustanovení soutěžních dokumentů 

ŠSČR předepisuje uložení pokut v maximální výši. Uložení pokuty schvaluje STK 

ŠSZK po skončení soutěží, přičemž může na základě vyjádření družstva k dané pokutě, 

takto předepsanou pokutu schválit, snížit, případně i zcela prominout. Toto vyjádření je 

družstvo povinno zaslat nejpozději do 14 dnů po zveřejnění závěrečné zprávy dané 

soutěže; při pozdním zaslání nebude na toto vyjádření brán zřetel. 


